ISOLATION  |  K5
227
K5
G1
G2
G3
H1
Référence n° Dimensions
A x B (mm)
Formation des câbles et sections maxi des contacts
(mini-maxi)*
1 x 2 x 3 x 4 x
MAGICJOINT4 160 x 45 1,5 - 25 1,5 - 4 1,5 - 4 1,5 - 4
MAGICJOINT10 180 x 50 2,5 - 50 1,5 - 10 1,5 - 10 1,5 - 10
MAGICJOINT25 215 x 55 16 - 150 4 - 25 4 - 25 2,5 - 25
MAGICJOINT50 266 x 72 50 - 300 16 - 50 16 - 50 16 - 50
MAGICJOINT95 330 x 75 120 - 400 25 - 95 25 - 95 25 - 95
MAGICJOINT120 365 x 95 240 - 500 70 - 120 70 - 120 50 - 120
MAGICJOINT240 510 x 120 400 - 1000 120 - 300 120 - 240 120 - 240
MAGICJOINT300 760 x 180 630 - 2000 240 - 400 240 - 400 240 - 400
* câble cuivre sans armature
   Boîtes de jonction droites avec MAGIC GEL
Caractéristiques :
   Pour câbles jusqu’à 1 kV
   Facile à installer, composée de deux demi coquilles incassables
   Utilisation directe dans le sol ou immergée
A
B
Référence n° Dimensions
A x B (mm)
Formation des câbles et sections maxi des contacts
(mini-maxi)*
1 x 2 x 3 x 4 x
passant dérivation passant dérivation passant dérivation passant dérivation
MAGICJOINTY6 180 x 90 4 - 50 4 - 50 4 - 10 4 - 10 2,5 - 6 2,5 - 6 2,5 - 6 2,5 - 6
MAGICJOINTY25 220 x 105 50 - 150 50 - 150 10 - 25 10 - 25 6 - 25 6 - 16 6 - 25 6 - 10
MAGICJOINTY95 315 x 115 120 - 400 95 - 240 25 - 95 16 - 50 25 - 95 16 - 50 25 - 95 10 - 50
* câble cuivre sans armature
   Boîtes de jonction en dérivation avec MAGIC GEL
Caractéristiques :
   Pour câbles jusqu’à 1 kV
   Facile à installer, composée de deux demi coquilles incassables
   Utilisation directe dans le sol ou immergée
A
B
   MAGIC BOX avec MAGIC GEL
Composition :
   Une boîte de dérivation étanche
   Presse étoupe
   Flacon de Magic Power Gel
Référence n° Désignation
MAGICBOX65 Boîte de dérivation Ø 65 mm avec 3 presses étoupe PG16 et Magic Gel
MAGICBOX80 Boîte de dérivation Ø 80 mm avec 3 presses étoupe PG16 et Magic Gel
MAGICBOX100 Boîte de dérivation 100 x 100 x 50 mm avec 3 presses étoupe M25 et Magic Gel
MAGICBOX120 Boîte de dérivation 120 x 80 x 50 mm avec 3 presses étoupe M25 et Magic Gel
MAGICBOX150 Boîte de dérivation 150 x 110 x 70 mm avec 3 presses étoupe M25 et Magic Gel
MAGICBOX190 Boîte de dérivation 190 x 140 x 70 mm avec 3 presses étoupe M25 et Magic Gel
MAGICBOX240 Boîte de dérivation 240 x 190 x 90 mm avec 3 presses étoupe M25 et Magic Gel
Raccordement et isolation Raccordement et isolation